Iporokon

HIKOJILHOT'O 3Tala BCEPOCCUMCKOM OJIMMIUAIbl MKOIbHUKOB (2023-2024 yu.r.).

OO1ecTBO3HAHNE
00 MBOY «l6nonesckas OOLL» MakcumyM 6asioB: 65
KOJIMUECTBO 0aJLIoB 3a 3aaHue™ % or Damunus Wms OrtuecTBO
mudp Pesynprar MECTO 00 craryc: Knacc
1 2 3 4 56 78 9 Makcnmyma YYaCTHHKA

O O 07 1 13.002.00 0.00 6.00 0.00 3.005.00 4.00 4.00 27.00 1 41.54% VYuactauk ~ Bopucosa Peruna Hropesna 6
(6] O 07 2 13.002.00 1.00 0.00 1.003.00/0.00 6.004.00 20.00 2 30.77% Vuactauk  [Tuénkun Huxkomait AnnpeeBny 6
Tpencenarens Kopu: CyropmuHa ["anHa AniekceeBHa

Unensl x1opu: I'ymentox Mapus Hukonaesna

Pynp Tatesina BanepbeBHa




IIpoTokon
LIKOJIBHOTO 3Tana BCEPOCCUNCKON OJIMMITHA/bI LK

00 MBOY «sl6aonesckas OO
—— KOJIMYECTBO OAJIJIOB 3a 3amaHue™ Pesymprar | MecTo % ot
1 2 3 4 5 MaKCUMY
O O 06 1 800 0.00 7.00 0.00 2.00 17.00 2 42.50%
0|0 06 2 | 8.00 1.00 4.00 2.00 2.00 17.00 2 42.50%
0|0 06 3 7.00 1.00 3.00 2.00 @ 3.00 16.00 3 40.00%
0|0 06 4 16.00 1.00 6.00 3.00 5.00 21.00 1 52.50%

Hpez[cez[aTenb JKIOpHU:

Unensl Kropu:

Cyropmuna ["aninHa Anekcee

Kannaposa Mapus Hukonae

Pynp Tarbsina BanepseBHa




'01bHUKOB (2023-2024 yu.r.).
OO0I11ecTBO3HAHUE

Maxkcumym 6amnoB: 40

damnang
CTaTyc:

VYuactHuk  JKypasnesa
Vyactuuk | KermrokoBa
VYyactauk | KaGaHoBa

[ToGenurens |CBHUCTYHOBA

J409¢: OT4ecTBO
y4acTHUKA

Hemmu  MuxaitnoBHa
Happss  TumyposHa
Banepust OneroBna

Anéna |/ImuTpueBHa

Kiacc

NN DY D



IIporokon

LIKOJIBHOT'O 3Tara BCEPOCCUIICKOM 0MMITUa bl IKOIBHUKOB (2023-2024 yu.r.).

OO611ecTBO3HAHKE
00 MBOY «6aonesckast OOIL» MakcuMyM 0aJiIoB: 77
KOJIMYECTBO OAJLIOB 3a 3aaHue™ o Damums Wmst OTyecTBO
% ot
mmdp Pesynbrar cTaryc: Krace
1 2 3 4 5 6 7 8 9 MakcuMyma y4acTHHKA
Her |1 08 1 | 5.00 4.00 0.00 2.00  2.00 2.00  2.00  0.00 0.00 17.00 22.08% VYuactuk | TazapsiH AmnrenuHa AprakoBHa 8
Hcr | 11 08 2 1500 1.00  0.00 | 2.00 | 6.00 0.00 7.00  0.00 0.00 21.00 27.27% VYuactHuk | [Ipo3noBa Buonerra Hukonaesna 8
Her |1 08 3 14.00 100 2.00 2.00  2.00 8.00  8.00 0.00 0.00 27.00 35.06% VYuactHuk  |MBaHOB Jmutpuit MuxaiinoBud 8
Her | 08 4 |3.00  2.00 0.00  3.00 2.00 10.00 11.00| 0.00 | 1.00 32.00 41.56% VYuactHuk  |Psiboruna | AnmHa ArexceeBHa 8
5 13.00  0.00  0.00 2.00 6.00  1.00  8.00 2.00  0.00 22.00 28.57% VYuactHuk  |Pyban Codus AnekceeBHa 8
Her |1 08 6 | 4.00 6.00  0.00 2.00 | 2.00  0.00 2.00  2.00  0.00 18.00 23.38% VYuactouk | KoseipeBa | lapbs ArexceeBHa 8
7 1 4.00  0.00  2.00 | 3.00  2.00 0.00 | 6.00  0.00 | 0.00 17.00 22.08% VYuactHuk | Cumopos Aprém Huxonaesnu 8
Her 1 08 8 | 5.00  1.00  0.00 2.00 | 6.00  6.00 8.00 0.00  0.00 28.00 36.36% VYuactHuk | Cemke Hukomnb 8

IIpencenarens xopu:

CyropmuHa 'asimHa AslekceeBHa

UJieHBI )KIOpH:

JKannaposa Mapust HukonaeBHa

Pyns Tatpsna BanepbeBHa




IIporokon

LIKOJIHOT'O 3Tara BCEPOCCUIICKOM OMMITUa bl IKOIBHUKOB (2023-2024 yu.r.).

OO011eCcTBO3HAHKE
00 MBOY  «6aoneBckast OOIL» MakcuMyM 0aJiioB: 100
KOJIMYECTBO OAJLIOB 3a 3aaHue™ o Damums Wmst OTyecTBO
% ot
umdp Pesynbrar MeCTO cTaryc: Kracc
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 MakcuMyma y4acTHHKA
O 009 1 | 5.00 200 9.00 4.00 0.00 0.00  0.00  0.00 0.00  1.00 21.00 1 21.00% VYuactHuk | 3axapoB Opmii Biagumuposuy 9
O 009 2 |5.00 3.00  0.00 0.00  0.00 0.00 0.00  0.00 0.00  0.00 9.00 3 9.00% VYuactuk | I'puBa Japbst AnppeeBHa 9
O 009 3 1 5.00 0.00 1.00 | 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00 6.00 4 6.00% VYuacthuk | Jlykammc Marseit T'equMuHOBUY 9
O 009 4 |3.00  0.00 0.00  0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00 3.00 5 3.00% VYuactHuk  |HukyiauH Anexcanap | AnekcaHIpoBHY 9
O 009 5 15.00  2.00 1.00 0.00 | 4.00 | 0.00 0.00 0.00 | 0.00 0.00 12.00 2 12.00% VyacTHUK CHMOHOB Bagum AnppeeBud 9
O 009 6 | 0.00 0.00  2.00  0.00  1.00 0.00 0.00 | 0.00  0.00 0.00 3.00 5 3.00% VYuactHuk | domuna Codust ITaBioBHA 9

IIpencenarens xopu:

CyropmuHa 'asinHa AslekceeBHa

UJieHBI )KIOpH:

JKannaposa Mapust HukonaeBHa

Pyns TaTpsna BanepbeBHa




	7 класс
	6 класс
	8 класс
	9А класс 

